
Uchwała Nr XLI/433/2014 
Rady Powiatu Nakielskiego 
z dnia 27 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie przekazania na Fundusz Wsparcia Policji środków finansowych na wydatki 

inwestycyjne 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt.15 i art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 roku, poz. 595 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 3, 4f pkt. 1 
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz.U. z 2011 roku Nr 287 poz. 1687 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1.1.  Przekazuje się z dochodów własnych Powiatu Nakielskiego środki finansowe w wysokości 
40.000,00 zł na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
inwestycyjnych związanych z zakupem samochodu oznakowanego oraz sprzętu informatycznego dla 
Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane ze środków budżetu powiatu na 2014 
rok z rozdziału 75404 Komendy Wojewódzkie Policji § 6170 – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych, kwota 36.000 zł na zakup pojazdu 
oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią, kwota 4.000 zł na zakup sprzętu 
informatycznego. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

        Artur Michalak 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Komendant Powiatowy Policji w Nakle nad Notecią w dniu 8 października 2013 roku zwrócił się 
z wnioskiem o wsparcie finansowe Policji na zakup samochodu oznakowanego oraz sprzętu 
informatycznego dla Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią. Środki finansowe w kwocie 
40.000 zł zabezpieczono na ten cel w budżecie powiatu. Niniejsza uchwała podjęta przez Radę Powiatu 
Nakielskiego pozwoli podjąć dalsze kroki tj. podpisać porozumienie oraz przekazać środki finansowe w 
celu dokonania zakupu samochodu i sprzętu informatycznego dla Komendy Policji w Nakle nad Notecią. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


